
Příloha č. 1: Dodatek č.3 k SoD ze dne 3.1.2022 „Realizace protipovodňových opatření města Brna - etapy VII a VIII"

Přehled Změnových listů - Dodatek č. 3

část Předmět MPRC /v Kč bez DPH VCPR /v Kč bez DPH ZL celkem /v Kč bez DPHZL

Celkem Dodatek č. 3 -17 467 881,51 Kč 81 890 139,85 Kč 64 422 258,34 Kč

ZM 006 - Úprava podchycení ohradní zdi u Alžbětinek a objektu garáže1 ZL 14 BKOM -12 678 485,28 6 293 500,44 -6 384 984,84

SO 08.26 a.b. - Stoka A-26 - ZM 44 úprava šachty Š 322 ZL 18 BVK 272 617,99 272 617,99

SO 08.26 a.a. - spojná šachta Š1 - ZM 01 Úprava šachty Š1 dle PPO 9-113 ZL 19 BVK 135 868,25 135 868,25

4 ZM 52 - prosklená stěnaZL 21 BKOM 10 970 250,00 10 970 250,00
ZM 035.01 - úprava šachty Š 1186 - Renneská5 ZL 22 BVK -85 112,48 1 122 907,09 1 037 794,61
SO 08.26 a.a. - ZM 61 kolize kmen. Stoky v úseku Š26 - Š 25 se stávajícím vodovodem 
DN 100

6 ZL 23 BVK 340 716,80 340 716,80

7 ZM 16 - kolize vodovodu se stávajícím sloupem SSZZL 24 BVK 440 374,48 440 374,48
SO 08.27 - Přelt 
DN 200

odu - ZM 51 výšková kolize vodovodu DN 600 se stávajícím
8 ZL 25 BVK 288 445,42 288 445,42

9 SO 08.26 a.a. - ZM 26 kanalizační přípojka KONVENTZL 26 BVK 412 087,06 412 087,06

10 ZL 27 BKOM ZM 07 - kolize PP stěny s plynem u Milosrdných bratří -806 748,67 -806 748,67

ZM 41 - ZŠ Bakalova - změna konstrukce hřiště + úprava terénu11 ZL 28 BKOM -1 103 590,10 1 366 897,30 263 307,20

12 ZM 34 - úprava PP stěny (kolonáda G)ZL 30 A BKOM -227 641,69 2 324 997,20 2 097 355,51

13 ZM 34 - úprava PP stěny (kolonáda + VO)ZL 30 B BKOM -2 457 445,41 20 179 919,86 17 722 474,45

14 ZL 32 BKOM ZM 022.3 - Nová zaústění do koryta řeky - vodovodní výusť DN200 1 080 724,59 1 080 724,59

15 ZL 39 BVK ZM 064 - Vyústění vodovodu do koryta řeky DN 150 u lávky CTP 524 993,63 524 993,63

16 prodloužení doby výstavby VONZL 40 BKOM -108 857,88 36 135 839,74 36 026 981,86

Cena celkem dle SoD v Kč bez DPH 1 258 500 000,00 Kč

Cena celkem dle DoD č.1 v Kč bez DPH 54 878 580,55 Kč

Cena celkem dle DoD č.2 v Kč bez DPH 41 917 408,12 Kč

Cena celkem dle DoD č.3 v Kč bez DPH 64 422 258,34 Kč

Cena celkem dle SoD + DoD č. 1, 2 a 3 v Kč bez DPH 1 419 718 247,01 Kč

Celkem Dodatky BKOM BVK celkem BKOM + BVK

Dodatek č. 1 + Dodatek č. 2 + Dodatek č. 3 127 278 771,68 Kč 16 217 000,88 Kč 143 495 772,56 Kč

Dodatek č. 1 celkem 54 878 580,55 Kč 0,00 Kč 54 878 580,55 Kč

Dodatek č. 2 celkem 29 153 305,48 Kč 12 764 102,64 Kč 41 917 408,12 Kč

Dodatek č. 3 celkem 43 246 885,65 Kč 3 452 898,24 Kč 46 699 783,89 Kč

3 452 898,24 Kč 3 452 898,24 KčZL 18, 19, 22, 23, 24, 25, 26, 39
43 246 885,65 Kč 43 246 885,65 KčZL 14, 21, 27, 28, 30A, 30B, 32, 40


